DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO TERRITORIAL E
POVOAMENTO DE POUSO ALEGRE NO PERÍODO DO MEIO NATURAL de autoria de
LEANDRO HENRIQUE CUNHA FERMINO, GIL CARLOS SILVEIRA PORTO, foi publicado
nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39527

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39527